
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-04- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-04-20. Pradžia 1000 val., pabaiga 1045 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Vainius, M.

Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Bajorinienė, Č. Banevičius, G. Bareikis, J. Dobrovolskienė, I Gailiuvienė, L. Liutikienė, A.

Jansonienė, V. Jasas, B. Markauskas, M. Mikalauskaitė, S. Paulienė, A. Petravičius, J. Ruškys, V.

Valantinas, M. Virbauskas, U. Tamošauskienė.

Svečiai: ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“ projekto vadovas E. Dauskurtas,

bendruomenės „Priekulės ainiai“ vadovė G. Mizgerienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Paulienė.

5. Dėl Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo nuostatų

tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

7. Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių pagrindinę mokyklą.

Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių

Elektroninio dokumento nuorašas



2

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

10. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

11. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

12. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

13. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150

,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

15. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl sutikimo perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl sutikimo perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus. Pranešėjas V.

Valantinas.

18. Dėl žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

19. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T11-

127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos centrui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

23. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

24. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas B. Markauskas.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos veiklos ataskaitos (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

27. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

28. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

29. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo

vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.



3

30. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie kaimo bendruomenės „Smilgynai ir

kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie bendruomenės „Priekulės ainiai“ projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse

pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

32. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl kreipimosi į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Paulienė.

5. Dėl Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo nuostatų

tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

7. Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių pagrindinę mokyklą.

Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

10. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

11. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

12. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

13. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150

,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

15. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.



4

16. Dėl sutikimo perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl sutikimo perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus. Pranešėjas V.

Valantinas.

18. Dėl žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

19. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T11-

127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos centrui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

23. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

24. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas B. Markauskas.

27. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

28. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

29. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo

vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

30. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie kaimo bendruomenės „Smilgynai ir

kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie bendruomenės „Priekulės ainiai“ projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse

pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

32. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl kreipimosi į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos veiklos ataskaitos (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.



5

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja S. Paulienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo

nuostatų tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių

pagrindinę mokyklą. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys M. Pocius pasisakė, kad pateiktam sprendimo projektui pritarti negali,

nes nepritaria mokyklų uždarymui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-4, prieš-1, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-1, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir

želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir

želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

10. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. 150 ,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė atkreipė dėmesį, kad praėjusių metų, gruodžio

mėnesio Tarybos posėdyje buvo patvirtintos biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos

teikiamų atlygintinų paslaugų kainos ir prašė raštu pateikti informaciją apie bibliotekos patalpų

nuomą ir kokią naudą tai teikia bibliotekai.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam

sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo

Nr. T11-127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centrui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos

ataskaitai. Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai ir

klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

24. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitoje pasigedo informacijos apie tai, kaip veikia atsakymų į

gyventojų paklausimus ir laiškus kontrolė, norėtų pamatyti analizę, kurioje nurodyta kiek laiškų yra

atsakyta, kiek neatsakyta, koks vidutiniškai yra atsakymo pateikimo terminas, kas daroma, kad

terminas pagerėtų ir į visus gyventojų paklausimus būtų atsakyta.

Administracijos direktorius J. Ruškys atsakė, kad 2021 metų veiklos ataskaita yra

rengiama pagal strateginio veiklos plano rodiklius, atsižvelgiant į tai kas įgyvendinta, kas

neįgyvendinta ir panašiai, todėl informacijos apie gyventojų paklausimų kontrolę nėra.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė prašė iki Tarybos posėdžio pateikti informaciją

kiek per metus buvo gauta paklausimų, kiek į jų buvo atsakyta ir per kokį terminą.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai ir

klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams

skyrimo komisijos sudarymas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų

veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys M. Pocius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 10:21 val. nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narį M. Pocių į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narys jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai ir

klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.



8

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Komiteto narys M. Pocius 10:23 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

27. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie ekstremalios veiklos klubo

„Išgyvenk“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

30. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie kaimo bendruomenės

„Smilgynai ir kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“

2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie bendruomenės „Priekulės

ainiai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Įpareigojimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai ir

klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

33. SVARSTYTA. Kreipimasis į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės

sklypą, esantį Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad turi atsijungti nuo nuotolinio

Komiteto posėdžio ir prašė Komiteto pirmininko pavaduotojo A. Adomaičio užbaigti

apsvarstyti informacijas.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė, kad Komiteto pirmininko

pavaduotojas A. Adomaitis užbaigtų posėdžio darbotvarkės informacijų svarstymą.



9

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos veiklos ataskaita (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos

ataskaita (Nr. A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-25 Nr. T4-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 08:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 08:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 08:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 08:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-25 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




